
Zarządzenie Nr ORG.0050.117.2024 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią oraz 

Stadionu Miejskiego a także zasad ich udostępniania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XLVII/669/10 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 27 

kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Chrzanowa do ustalenia wysokości opłat 

za usługi komunalne oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Za korzystanie z „boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią” ustala się korzystanie 

z powierzchni boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią wraz z pomieszczeniami szatni. 

2. Za korzystanie ze „Stadionu Miejskiego” ustala się korzystanie z powierzchni boiska piłkarskiego 

ze sztuczną nawierzchnią wraz z całą infrastrukturą obiektu Stadionu Miejskiego. 

 

§ 2 

1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią oraz 

Stadionu Miejskiego bez oświetlenia: 

Podmiot Cel udostępnienia 
Czas pobytu na 

terenie obiektu 

Cena 

brutto 

Kluby sportowe, stowarzyszenia, 

osoby fizyczne oraz inne podmioty 

nie realizujące zadań publicznych 

zleconych przez gminę Chrzanów 

z zakresu rozwoju sportu na jej terenie 

w dyscyplinie piłka nożna 

Sparing / mecz piłki nożnej 

(cała płyta boiska) 
do 120 minut 600 zł 

Sparing / mecz piłki nożnej 

(1/2 płyty boiska) 
do 120 minut 300 zł 

Sparing / mecz piłki nożnej 

dzieci i młodzieży do lat 15 

(cała płyta boiska) 

do 90 minut 400 zł 

Sparing / mecz piłki nożnej 

dzieci i młodzieży do lat 15 

(1/2 płyty boiska) 

do 90 minut 200 zł 

Mecz piłki nożnej - ligowy do 180 minut 900 zł 

Trening piłkarski 

(cała płyta boiska) 
do 60 minut 200 zł 

Trening piłkarski 

(1/2 płyty boiska) 
do 60 minut 150 zł  

Trening piłkarski 

(1/4 płyty boiska) 
do 60 minut 110 zł  

Turnieje, rozgrywki piłkarskie - 

Stadion Miejski 
do 60 minut 300 zł 

Grupy szkolne w dni robocze w godz. 

8.00 - 15.00 

cała płyta boiska do 60 minut 100 zł 

1/2 płyty boiska do 60 minut 75 zł 



2. Klubom sportowym i stowarzyszeniom realizującym zadania publiczne zlecone przez gminę 

Chrzanów z zakresu rozwoju sportu na jej terenie w dyscyplinie piłka nożna, w okresie realizacji 

tych zadań ustala się opłatę w wysokości wynoszącej 50% ceny wymienionych w ust. 1. 

3. Ustala się stawki opłat za korzystanie z oświetlenia boiska piłkarskiego ze sztuczną 

nawierzchnią: 

4. W przypadku organizacji lub współorganizacji wydarzenia przez gminę Chrzanów lub jej jednostki 

organizacyjne, lub wydarzenia objętego patronatem Burmistrza Miasta Chrzanowa zastrzega się 

prawo do zmiany aktualnego w danym czasie harmonogramu korzystania z obiektu. 

5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4 Dyrektor Miejskiego Centrum Sportu w Chrzanowie 

(zwanego dalej MCS w Chrzanowie) może udostępnić i oświetlić obiekt nieodpłatnie lub na 

odmiennych warunkach finansowych od wskazanych w ust. 1 i 3. 

 

§ 3 

1. Przywołane w treści zarządzenia ustalenia określające czas pobytu na terenie obiektu oraz czas 

oświetlenia w sytuacji ich zwiększenia podlegają opłacie proporcjonalnej do przyjętych cen 

podstawowych w tym iż opłata ulega zwiększeniu za każde rozpoczęte 15 minut korzystania 

ponad przyjęty podstawowy czas korzystania. 

2. Korzystanie z boiska ze sztuczną nawierzchnią oraz Stadionu Miejskiego jest możliwe 

po podpisaniu umowy udostępnienia obiektu, określającej m. in. zasady, terminy korzystania 

z boiska, warunki płatności, prawa i obowiązki stron oraz jego rezerwacji z MCS w Chrzanowie. 

Umowa może ulegać zmianie co do poczynionych w niej ustaleń przy przyjęciu zgodnych 

stanowisk stron co do przedmiotu zmian. 

3. Kluby sportowe / stowarzyszenia realizujące zadania publiczne zlecone przez gminę Chrzanów 

z zakresu rozwoju sportu na jej terenie w dyscyplinie piłka nożna, które chcą korzystać z obiektu, 

zobowiązane są do przedstawienia Dyrektorowi MCS w Chrzanowie pisemnego wniosku 

o udostępnianie obiektu na zajęcia treningowe wraz z propozycją terminu, z wykazaniem faktu 

uzyskiwania dotacji w w/w zakresie, wraz z podziałem godzin oraz harmonogramem, w terminie 

do 10 września danego roku kalendarzowego. Powyższe nie wyłącza możliwości modyfikacji 

harmonogramu zajęć i podziału godzin, gdzie stosowne wnioski w tym zakresie mogą być 

realizowane na zasadach wynikających z ust. 4. 

4. Inne niż wymienione w § 3 ust. 3 podmioty, które chcą korzystać z obiektu, zobowiązane są do 

przedstawienia Dyrektorowi MCS w Chrzanowie pisemnego wniosku o udostępnianie obiektu na 

zajęcia treningowe wraz z propozycją terminu, podziału godzin oraz harmonogramem w terminie 

najpóźniej 7 dni przed planowaną datą rozpoczęcia zajęć. 

5. O pierwszeństwie zawarcia umowy na korzystanie z obiektu i wpisaniu do harmonogramu 

decyduje kolejno: 

1) aktualny w momencie rozstrzygania pierwszeństwa fakt realizacji zleconego przez gminę 

Chrzanów zadania publicznego, 

2) proponowany okres korzystania powyżej 6 miesięcy. 

6. Grupy korzystające z obiektu mają obowiązek wybrania spośród siebie opiekuna grupy, który 

będzie ich reprezentować przed MCS w Chrzanowie i personalnie ponosił odpowiedzialność 

za grupę zgodnie z regulaminem. 

7. Za przygotowanie umowy oraz zorganizowanie możliwości korzystania z obiektu odpowiedzialne 

jest MCS w Chrzanowie. 

8. MCS w Chrzanowie dokumentuje czas zajęć zrealizowanych przez poszczególne podmioty, 

na podstawie którego następuje naliczenie należności. Osoby korzystające z boiska piłkarskiego 

ze sztuczną nawierzchnią oraz Stadionu Miejskiego zobowiązane są do bieżącego zgłaszania 

  Natężenie oświetlenia Czas oświetlenia Cena brutto 

Oświetlenie 

całej płyty boiska 

100 % 60 minut 90 zł 

60 % 60 minut 50 zł 

40 % 60 minut 30 zł 



czasu korzystania z obiektu do dziennika zajęć przed rozpoczęciem korzystania z obiektu. 

Niemożność korzystania z obiektu w określonym wcześniej czasie w wyniku warunków 

atmosferycznych powoduje naliczenie opłaty za rzeczywisty czas korzystania. 

 

 

§ 4 

1. Przedstawione propozycje terminów korzystania z obiektów, harmonogramu rezerwacji oraz ich 

zmian przyjmowane są przez Dyrektora MCS w Chrzanowie przy odniesieniu do aktualnych 

możliwości korzystania z obiektu, uwarunkowanych zapisami statutu MCS w Chrzanowie, 

regulaminu Stadionu Miejskiego, obowiązującymi przepisami prawa oraz zobowiązaniami wobec 

innych podmiotów korzystających z boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią oraz Stadionu 

Miejskiego. 

2. Zamiar organizowania wszelkich imprez sportowych, z zastrzeżeniem § 2 ust. 4, winien być 

zgłoszony do MCS w Chrzanowie w terminie co najmniej jednego miesiąca poprzedzającego 

datę zamiaru realizacji imprezy sportowej, przy obowiązku dopełnienia przez podmiot zgłaszający 

wszelkich wymogów wynikających z przepisów prawa dla organizowanej imprezy sportowej 

zależnie od jej charakteru. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Sportu w Chrzanowie. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr ORG.0050.456.2023 Burmistrza Miasta Chrzanowa z 5 października 2023 

r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią oraz 

Stadionu Miejskiego a także zasad ich udostępniania. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chrzanowa 

Robert Maciaszek 


